

招 标 文 件

项目编号：2441xzjk050

项目名称：新疆维吾尔自治区第三人民医院（新疆维吾尔自治区职业病防治院）过敏原检测试剂采购项目（进口）

新疆新之建工程咨询有限公司

2024年04月

目 录

投标须知前附表.....	1
第一章招标公告.....	5
第二章投标须知.....	10
第三章招标内容及技术要求.....	30

第一章 招标公告

项目概况

新疆维吾尔自治区第三人民医院（新疆维吾尔自治区职业病防治院）过敏原检测试剂采购项目（进口）的潜在投标人应在政采云平台（<https://www.zcygov.cn/>）在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，获取（下载）招标文件，并于2024年04月30日11:00时（北京时间）前递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：2441xzjk050

项目名称：新疆维吾尔自治区第三人民医院（新疆维吾尔自治区职业病防治院）过敏原检测试剂采购项目（进口）

采购方式：公开招标

预算金额（元）：518020.00

最高限价（元）：/

采购需求：

标项一：

标项名称：过敏原检测试剂采购项目（进口）

数量：1批

预算金额（元）：518020.00

简要规格描述：具体采购要求详见招标文件

备注：

合同履行期限：1年。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

①所采购产品需符合国家节能环保要求。结合本项目具体情况，根据财政部的相关规定符合政府采购促进中小企业发展政策的供应商为小、微型企业，产品有环境标志认证证书或节能标志认证证书的依据规定给予评审优惠。

②监狱企业及残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣除等政府采购促进中小企业发展的政府采购政策。

③中华人民共和国财政部、中华人民共和国工业和信息化部《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）文件、《关于落实好政府采购支持中小企业发展的通知》（新财购〔2022〕22号）文件的规定。

3. 有效的工商营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本或“三证合一”的营业执照副本。

4. 法定代表人投标需提供法定代表人证明书（原件）及法定代表人身份证（原件），委托代理人投标需提供法定代表人授权委托书（原件）及委托代理人身份证（原件）。

5. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

6. 投标人在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）未被列入重大税收违法失信主体、“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/>）未被列入失信被执行人、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）网站上未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

7. 本项目的特定资格要求：

①所投产品属于第二类医疗器械的，还需提供有效的行政主管部门颁发的

医疗器械经营备案凭证（或医疗器械生产许可证或医疗器械经营许可证，经营范围需包含本次项目的内容）；所投产品属于第三类医疗器械的，还需提供有效的行政主管部门颁发的医疗器械生产许可证（或医疗器械经营许可证，经营范围需包含本次项目的内容）。

三、获取招标文件

时间：2024年04月08日至2024年04月16日，每天上午10:00至13:00，下午15:30至18:00（北京时间，法定节假日除外）

地点：供应商登录政采云平台<https://www.zcygov.cn/>在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，申请获取采购文件）

方式：线上获取。

售价（元）：0元/份。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2024年04月30日11:00（北京时间）

投标地点：政采云www.zcygov.cn，逾期上传的投标文件将被拒收。

开标时间：2024年04月30日11:00（北京时间）

开标地点：政采云www.zcygov.cn，逾期上传的投标文件将被拒收。

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

1、本项目实行网上投标，采用电子投标文件，若供应商参与投标，自行承担投标一切费用。

2、各供应商应在开标前应确保成为新疆维吾尔自治区政府采购网正式注册入库供应商，并完成CA数字证书申领。因未注册入库、未办理CA数字证书等原因造成无法投标或投标失败等后果由供应商自行承担。

3、供应商开标时无需到达现场，远程解密，开标。

4、未办理CA的供应商可自主通过新疆CA申领渠道“新疆政务通”申请政采云平台可使用的CA设备，如原有兵团或公共资源使用的CA，可与新疆CA联系，申请增加电子证书即可，无需重复申领。

5、供应商将政采云电子交易客户端下载、安装完成后，可通过账号密码或CA登录客户端进行投标文件制作。在使用政采云响应客户端时，建议使用WIN7及以上操作系统。客户端请至新疆政府采购网（<http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/>）下载专区查看，如有问题可拨打政采云客户服务热线95763进行咨询。

特别提示：

1、超过200万元的货物和服务采购项目、超过400万元的工程采购项目中适宜由中小企业提供的，预留该部分采购项目预算总额的30%以上专门面向中小企业采购，其中预留给小微企业的比例不低于60%。

2、对于未预留份额专门面向中小企业的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，采购人、采购代理机构应当对符合规定的小微企业报价给予10%~20%（工程项目为3%~5%）的扣除，用扣除后的价格参加评审。适用招标投标法的政府采购工程建设项目，采用综合评估法但未采用低价优先法计算价格分的，评标时应当在采用原报价进行评分的基础上增加其价格得分的3%~5%作为其价格分。

3、接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额30%以上的，采购人、采购代理机构应当对联合体或者大中型企业的报价给予4%~6%（工程项目为1%~2%）的扣除，用扣除后的价格参加评审。适用招标投标法的政府采购工程建设项目，采用综合评估法但未采用低价优先法计算价格分的，评标时应当在采用原报价进行评分的基础上增加其价格得分的1%~2%作为其价格分。

七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

名称：新疆维吾尔自治区第三人民医院（新疆维吾尔自治区职业病防治院）

地址：新疆乌鲁木齐市沙依巴克区南昌路168号

联系人：钟老师

联系电话：0991-7523760

2. 采购代理机构信息

名称：新疆新之建工程咨询有限公司

地址：乌鲁木齐市沙依巴克区克西街618号亚欣国际酒店五楼

项目联系人：吴坤 任素仙 李雪 母造诣 王英杰

联系方式：0991-8852576

第二章 投标须知

一、总则

1. 合格的供应商

1.1 凡符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条款规定的、有提供招标货物和服务的资格和能力，技术规范，安装调试能力强，并具有有效的营业执照（实行生产许可证制度的产品须持有生产许可证）、相关资质证书的国内货物制造商、经销商，符合本项目招标公告资质要求的，承认和履行招标文件中的各项规定者，均可参加投标。

1.2 凡参加投标的制造商必须具有国际或国内相应的招标货物制造资质等级，信誉可靠，且应具有履行本招标文件规定的有关义务的能力。

1.3 供应商在本次招标活动中，必须遵循《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例（658号令）、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部87号令）的规定。

1.4 本项目不接受联合体投标。

1.5 不符合1.1、1.2、1.3、1.4条款规定的供应商，其投标将被拒绝。

2. 定义

2.1 “采购代理机构”系指新疆新之建工程咨询有限公司。

2.2 “供应商”系指向采购代理机构提交投标文件的货物制造商、经销商。

2.3 “货物”系指卖方按合同要求，须向买方提供的设计文件、货物、机械、材料、备品、手册及其他技术资料 and 材料。

2.4 “服务”系指按合同规定卖方须承担的运输、装卸、安装调试、技术协助、培训和交付使用后质保期内应履行的义务及售后服务等其他类似的义务。

2.5 “卖方”系指提供合同货物和服务的经济实体。本次招标指有关中标人。

2.6 “买方”系指购买货物和服务的单位，即为本次招标的采购人。

2.7 “节能产品”或者“环保产品”是指财政部发布的《节能产品政府采购清单》或者《环境标志产品政府采购清单》的产品。

2.8 “进口产品”是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品，详见《关于政府采购进口产品管理有关问题的通知》（财库[2007]119号）、《关于政府采购进口产品管理有关问题的通知财办库》（财库[2008] 248号）。

3. 其他要求

3.1 供应商应自行承担所有与本次招标投标有关的费用，而不论投标的结果如何。

3.2 政府采购政策支持

3.2.1 产品符合政府采购强制采购政策的，实行强制采购；符合政府采购优先采购政策的，产品享受节能产品、环境标志产品优惠(由供应商在报价文件中选择并填报，评审时进行价格优惠)；供应商享受支持中小企业发展政策优惠的，可以与同时享受节能产品、环境标志产品优惠累加优惠。财政部门关于政府采购强制采购、优先采购的政策规定可在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询。本项目价格扣除比例见投标须知前附表。

3.2.2 同一项目中部分产品属于优先采购政策的，评审时只对该部分产品的报价实行价格优惠。

3.2.3 为推进政府采购诚信体系建设，供应商在签署相关承诺，提供相关信息前，应认真阅读财政部门相关政策规定。

二、 招 标 文 件

4. 招标文件

4.1 招标文件用以阐明所需货物和服务、招标投标程序和合同条款。包括：
投标须知前附表

第一章 招标公告

第二章 投标须知

第三章 招标内容及技术要求

第三章 招标内容及技术要求

货物需求一览表

序号	试剂名称	数量	预算金额(万元)	备注
1	过敏原检测试剂采购项目(进口)	一批	51.802	

进口过敏原检测试剂技术参数

序号	采购标的	技术参数	最小单价	最小单位	适用机型
1	总 IgE 检测试剂 (荧光免疫法)	1、存储温度：2-8℃，有效期24个月； 2、样本要求：血清或血浆； 3、测量参数：测量范围，总 IgE2-5000KU/L 4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10% 5、检验原理：荧光免疫法 6、检测灵敏度<2KU/L	270	16 人份/支	Phadia 250
2	户尘螨 d1 过敏原特异性 IgE 检测试剂（荧光免疫法）	1、存储温度：2-8℃，有效期24个月； 2、样本要求：血清或血浆； 3、测量参数： 3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L 3.2、特异性 IgE 测量要求 3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证； 3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合； 3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L 4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10% 5、检验原理：荧光免疫法 6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量	1150	16 人份/支	Phadia 250
3	粉尘螨 d2 过敏原特异性 IgE 检测试剂（荧光免疫法）	1、存储温度：2-8℃，有效期24个月； 2、样本要求：血清或血浆； 3、测量参数： 3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L 3.2、特异性 IgE 测量要求 3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，	1150	16 人份/支	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

		<p>均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>			
4	猫皮屑 e1 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE 0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250
5	狗毛屑 e5 过敏原特异性 IgE 检测试剂（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE 0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

		<p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>			
6	德国小蠊 i6 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250
7	烟曲霉 m3 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

		<p>可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>			
8	链格孢 m6 过敏原特异性 IgE 检测试剂（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250
9	普通豚草 w1 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

		<p>或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>			
10	艾蒿 w6 过敏原特异性 IgE 检测试剂（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250
11	小麦 f4 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE 0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

		<p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>			
12	花生 f13 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250
13	蟹 f23 过敏原特异性 IgE 检测试剂（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>4.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

		<p>异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>			
14	<p>虾 f24 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）</p>	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250
15	<p>动物皮毛屑混合 ex1 过敏原特异性 IgE 检测试剂（荧光免疫法）</p>	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为</p>	1150	16 人份/支	

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

		<p>0. 1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>			
16	食物混合 fx5 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250
17	屋尘混合 hx2 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

		<p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>			
18	霉菌混合 mx1 过敏原特异性 IgE 检测试剂（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250
19	霉菌混合 mx2 过敏原特异性 IgE 检测试剂（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

		<p>内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>			
20	<p>杂草类花粉混合 wx5 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）</p>	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250
21	<p>食物混合 fx1 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）</p>	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度≤6%批间精密度≤</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

		10% 5、检验原理：荧光免疫法 6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量			
22	杂草类花粉混合 wx7 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月； 2、样本要求：血清或血浆； 3、测量参数： 3.1、测量范围：特异性 IgE 0.1-100kUA/L 3.2、特异性 IgE 测量要求 3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目 ≥36 项，均有 FDA 认证； 3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合； 3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L 4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10% 5、检验原理：荧光免疫法 6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量	1150	16 人份/支	Phadia 250
23	牛奶 f2 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月； 2、样本要求：血清或血浆； 3、测量参数： 3.1、测量范围：特异性 IgE 0.1-100kUA/L 3.2、特异性 IgE 测量要求 3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目 ≥36 项，均有 FDA 认证； 3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合； 3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L 4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10%	1150	16 人份/支	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

		5、检验原理：荧光免疫法 6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量			
24	芝麻 f10 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月； 2、样本要求：血清或血浆； 3、测量参数： 3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L 3.2、特异性 IgE 测量要求 3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目 ≥36 项，均有 FDA 认证； 3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合； 3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L 4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10% 5、检验原理：荧光免疫法 6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量	1150	16 人份/支	Phadia 250
25	蛋白 f1 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月； 2、样本要求：血清或血浆； 3、测量参数： 3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L 3.2、特异性 IgE 测量要求 3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目 ≥36 项，均有 FDA 认证； 3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合； 3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L 4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10% 5、检验原理：荧光免疫法	1150	16 人份/支	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

		6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量			
26	大豆 f14 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE 0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目 ≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250
27	藜（鹅毛草）w10 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE 0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目 ≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

		检测全定量			
28	苍耳 w13 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期24个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE 0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目 ≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250
29	过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法） ImmunoCAP Phadiatop	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期24个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE 0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目 ≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	64.58	人份	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

30	<p>过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（吸入组 1 荧光免疫法） ImmunoCAP Allergen tx5, Tree pollen</p>	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月； 2、样本要求：血清或血浆； 3、测量参数： 3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L 3.2、特异性 IgE 测量要求 3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目 ≥36 项，均有 FDA 认证； 3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合； 3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L 4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10% 5、检验原理：荧光免疫法 6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250
31	<p>普通白桦树 t3 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）</p>	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月； 2、样本要求：血清或血浆； 3、测量参数： 3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L 3.2、特异性 IgE 测量要求 3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目 ≥36 项，均有 FDA 认证； 3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合； 3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L 4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10% 5、检验原理：荧光免疫法 6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	800	16 人份/支	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

32	刺柏 t6 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期24个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目 ≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250
33	葎草 w22 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒（荧光免疫法）	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期24个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目 ≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

34	梯牧草 g6 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒 (荧光免疫法)	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目 ≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250
35	百幕达草 g2 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒 (荧光免疫法)	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目 ≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

36	枫叶梧桐, 伦敦悬铃木 t11 过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒 (荧光免疫法)	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：</p> <p>3.1、测量范围：特异性 IgE0.1-100kUA/L</p> <p>3.2、特异性 IgE 测量要求</p> <p>3.2.1、特异性 IgE 种类，特异性 IgE 检测项目 ≥36 项，均有 FDA 认证；</p> <p>3.2.2、特异性 IgE 检测组合，可以根据临床需求进行混合或者单项的自由组合；</p> <p>3.2.3、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测结果：单项特异性 IgE 检测全定量</p>	1150	16 人份/支	Phadia 250
37	总 IgE 酶标二抗 (P250/P1000)	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：测量范围，总 IgE 2-5000 KU/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测灵敏度 <2KU/L</p>	3666.66	瓶	Phadia 250
38	总 IgE 校准品 (P250/P1000)	<p>1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月；</p> <p>2、样本要求：血清或血浆；</p> <p>3、测量参数：测量范围，总 IgE 2-5000 KU/L</p> <p>4、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10%</p> <p>5、检验原理：荧光免疫法</p> <p>6、检测灵敏度 <2KU/L</p>	700	条	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

39	总 IgE 曲线质控品 (P250/P1000)	1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月； 2、样本要求：血清或血浆； 3、测量参数：测量范围，总 IgE 2-5000 KU/L	320	条	Phadia 250
40	特异性 IgE 酶标二抗 (P250/P1000)	1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月； 2、样本要求：血清或血浆； 3、测量参数：测量范围，特异性 IgE 0.1-100kUA/L	2000	瓶	Phadia 250
41	特异性 IgE 校准品 (P250/P1000)	1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月； 2、样本要求：血清或血浆； 3、测量参数：测量范围，特异性 IgE 0.1-100kUA/L	400	条	Phadia 250
42	特异性 IgE 曲线质控品 (P250/P1000)	1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月； 2、样本要求：血清或血浆； 3、测量参数：测量范围，特异性 IgE 0.1-100kUA/L	320	条	Phadia 250
43	特异性 IgE 校准品配套试剂	1、存储温度：2-8℃，有效期 24 个月； 2、样本要求：血清或血浆； 3、测量参数：测量范围，特异性 IgE 0.1-100kUA/L 4、定标曲线有效期 28 天； 5、线性范围：0-100KUA/L 批内精密度 ≤6% 批间精密度 ≤10% 6、检验原理：荧光免疫法 7、检测灵敏度，单项特异性 IgE 检测下限为 0.1kUA/L	270	16 人份/支	Phadia 250
44	清洗液 (P250/P1000)	1、存储温度：清洗液添加剂 2-8℃，清洗液浓缩液 2-32℃，有效期 24 个月； 2、样本要求：血清或血浆 3、检验原理：荧光免疫法	500	2*5L(含 2x86ml 冲洗液添加剂和 2x400ml 冲洗液浓缩液) /盒	Phadia 250

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

45	全自动免疫检验系统用底物液 (P250)	1、存储温度：2-8℃，有效期24个月； 2、样本要求：血清或血浆； 3、定标曲线有效期28天； 4、检验原理：荧光免疫法	266.66	瓶	Phadia 250
46	Fluoro C 荧光检测质控药盒	用于全自动荧光分析仪荧光强度检测	26.66	瓶	Phadia 250
47	维护液	用于全自动荧光分析仪月维护，仪器管路消毒	70	支	Phadia 250
48	全自动免疫检验系统用终止液 (P250)	1、存储温度：2-32℃，有效期24个月； 2、样本要求：血清或血浆； 3、检验原理：荧光免疫法	133.33	瓶	Phadia 250
